ELETROELETRÔNICOS, INFORMÁTICA, MOBILIÁRIO, 

MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, UTENSÍLIOS, AR 

CONDICIONADO E AFINS), DESTINADOS A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE, COM 

RECURSO DA PROPOSTAS 11419791000123001. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 743.157,00 (SETECENTOS E QUARENTA E 

TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA E SETE 

REAIS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2023. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 11 

DE DEZEMBRO DE 2023. INÍCIO DA SESSÃO DE 

DISPUTA: ÁS 09H30 MIN. DO DIA 11 DE DEZEMBRO DE